הטוקבק – בין התגובות שפורסמו לכתבה באתר האינטרנט, הגיב מנכ"ל העיתון בשמו המלא את התגובה הבאה: "באילתיות קוראים לזה שכונה".

## בית משפט השלום באילת

ת"א 12318-02-12 קופיטו נ' מערכת ערב ערב באילת (1984) בע"מ ואח'

### תמצית טענות התובעת

3. תוכן הכתבה, כותרות הכתבה, זו בעיתון וזו באתר האינטרנט של העיתון מהווים פרסום לשון הרע, לפי סעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: **חוק לשון הרע**). הכתבה נטען, מציגה את התובעת באופן שקרי, מכפיש ומבוזה, כמי שהיא מושחתת, בעלת נורמות פסולות, שפעלה בניגוד לכללי מנהל תקינים של עובדי ציבור ולכאורה ניצלה את תפקידה לקידום ענייניה האישיים ועל מנת להשיג יחס מועדף לבנה.

**לפיכך, אני מחייבת את הנתבעים, לפרסם, על חשבונם את עיקרי פסק הדין בעיתון "ערב ערב" בגודל ובמקום הזהים לפרסום הכתבה בעיתון, וכן לפרסם עיקרי פסק הדין באתר האינטרנט של העיתון.**

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ה' אדר א' תשע"ו, 14 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.

שוש שטרית, סגנית נשיאה